
Organizator / Organizer: Stowarzyszenie Rowerowy Połczyn-Zdrój,  Dyrektor Wyścigu: Andrzej Maziarz, e-mail: rowerowy.polczyn@gmail.com
Dystans / Distance: 40 km 
Ilość okrążeń / Laps: 1

M-ceB Nr Rok Nazwisko i Imię M-ce Drużyna Miejscowość Czas Strata
Place No YoB Surname, FirstName kat Team City Time Gap

Kobiety
1. 277 2008 EBERTOWSKA Kaja K1:1 BERTRAND OKNA TREK GDYNIA Rybno 02:30:39 15.9 km/h
2. 268 2010 KRYSIK Hanna K1:2 WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI Stefanówka 02:36:43 +00:06:04

Mężczyźni
1. 283 1984 NOWINKA Artur M4:1 LS PLUS RECYCLING TEAM Grodzisk Wielkopolski 01:38:08 24.4 km/h
2. 254 2009 BICKI Paweł M1:1 WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI Warszawa 01:42:02 +00:03:54
3. 269 1980 MALESZKA Wojciech M4A:1 OŚ RACING TEAM Trzebnica 01:45:18 +00:07:10
4. 282 1987 CWENAR Andrzej M3A:1 ELMAR TEAM Stara Białka 01:45:44 +00:07:36
5. 265 2009 LINOWSKI Mikołaj M1:2 MSR MRĄGOWO Sorkwity 01:45:51 +00:07:43
6. 267 1981 BUGLA Łukasz M4:2 SUP LIFTING MTB TEAM BUGLA BIKE SERVICE Rogów 01:46:22 +00:08:14
7. 256 1991 GÓRNIAK Michał M3:1 ENERGIKA Poznań 01:49:19 +00:11:11
8. 260 2007 BLADOWSKI Jakub M1:3 ENERGIKA Poznań 01:54:36 +00:16:28
9. 264 1981 NOWAK Radosław M4:3 CAR PLAC TEAM Poznań 01:56:10 +00:18:02
10. 291 2010 MAŃKOWSKI Maciej M1:4 MLKS BASZTA BYTÓW 01:56:25 +00:18:17
11. 286 1973 SEWASTIANOW Jacek M5:1 NIESTOWARZYSZONY Sławno 01:57:20 +00:19:12
12. 262 1995 STEFAŃSKI Oskar M3:2 SRS SZCZECINEK Szczecinek 01:59:03 +00:20:55
13. 285 2010 ŁYSIAK Stanisław M1:5 N-BIKE TRADE AGRO ACADEMY Niemcz 01:59:56 +00:21:48
14. 258 1995 GAWEŁ Dariusz M3:3 SQ LINE Koszalin 02:03:46 +00:25:38
15. 297 1979 SIEWIERSKI Piotr M4A:2 WWW.ONNINEN.PL Łódź 02:09:13 +00:31:05
16. 298 1964 CHRUT Ryszard M6:1 STOWARZYSZENIE WYŚCIGI KOLARSKIE DEBRZNO 02:09:50 +00:31:42
17. 289 1986 FIDURSKI Michał M3A:2 SAFE HOUSE PIŁA 02:11:18 +00:33:10
18. 290 2010 MAJKOWSKI Michał M1:6 MLKS BASZTA BYTÓW 02:13:14 +00:35:06
19. 280 1986 GOLIK Mateusz M3A:3 NIESTOWARZYSZONY Rybnik 02:13:59 +00:35:51
20. 253 1991 TYLKOWSKI Przemysław M3:4 JBG-2 TEAM Warszowice 02:14:07 +00:35:59
21. 259 1996 GEMZA Dawid M2:1 NIESTOWARZYSZONY Zajączkówko 02:14:09 +00:36:01
22. 275 1990 MAKOWSKI Maciej M3A:4 NIESTOWARZYSZONY Piła 02:14:10 +00:36:02
23. 284 1983 MIEDZIAK Sebastian M4:4 LS PLUS RECYKLING TEAM Mieczewo 02:14:55 +00:36:47
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M-ceB Nr Rok Nazwisko i Imię M-ce Drużyna Miejscowość Czas Strata
Place No YoB Surname, FirstName kat Team City Time Gap
24. 292 2010 RYCHTER Adam M1:7 MLKS BASZTA BYTÓW 02:15:39 +00:37:31
25. 279 1958 FIDURSKI Wiesław M6A:1 MASTERS ZŁOTÓW Złotów 02:19:27 +00:41:19
26. 276 1973 KULAWIK Grzegorz M5:2 NIESTOWARZYSZONY Piła 02:22:38 +00:44:30
27. 281 2010 FUNTOWICZ Oskar M1:8 N-BIKE TRADE AGRO ACADEMY Niemcz 02:23:10 +00:45:02
28. 273 1971 HOLTZER Piotr M5:3 NIESTOWARZYSZONY Poznań 02:23:52 +00:45:44
29. 270 1970 SROKA Tomasz M5A:1 TOM BIKE Koszalin 02:27:34 +00:49:26
30. 251 1980 FIUK Tomasz M4A:3 ATF TEAM Połczyn-Zdrój 02:27:36 +00:49:28
31. 261 1971 GIEJBO Sebastian M5:4 NIESTOWARZYSZONY Goleniów 02:34:01 +00:55:53
32. 296 1976 JOŃCZYK Krzysztof M4A:4 NIEZRZESZONY 02:38:21 +01:00:13
33. 274 1965 KOTOWSKI Wiesław M6:2 BTC CZŁUCHÓW Człuchów 02:41:33 +01:03:25
34. 295 2010 WIĘCEK Marcel M1:9 NTB ARKA 1 STARGARD 02:42:51 +01:04:43
35. 263 1955 NADKAŃSKI Andrzej M7:1 NIESTOWARZYSZONY Szczecin 02:53:53 +01:15:45
36. 257 1961 JAKUBOWSKI Robert M6:3 LS PLUS RECYCLING TEAM Poznań 03:07:26 +01:29:18
37. 278 1951 ŚWITALSKI Mirosław M7:2 NIESTOWARZYSZONY Połczyn-Zdrój 03:21:58 +01:43:50
38. 266 2001 PĄPKA Dominik Junior M2:2 LS PLUS RECYCLING TEAM Nowy Tomyśl 03:26:33 +01:48:25
39. 303 2010 ZIELIŃSKI Piotr M1:10 LS PLUS RECYCLING TEAM Środa Wielkopolska 03:26:33 +01:48:25
40. 272 1978 ŻABÓWKA Rafał M4A:5 NIESTOWARZYSZONY Gorzów Wlkp 03:29:00 +01:50:52
41. 252 1976 GEMZA Krzysztof M4A:6 ROWEROWY POŁCZYN-ZDRÓJ Połczyn-Zdrój 03:32:11 +01:54:03

288 1965 SUDOŁ Robert M6: BORANT TEAM Poznań DNF
293 2010 KARNICKI Emil M1: MLKS BASZTA BYTÓW DNF
294 2010 KULAS Wiktor M1: MLKS BASZTA BYTÓW DNF
299 1951 BARAN Jan M7: NIESTOWARZYSZONY Nowogard DNF

Zawodników / Riders: 47

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Agnieszka KUNC (POL)
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Organizator / Organizer: Stowarzyszenie Rowerowy Połczyn-Zdrój,  Dyrektor Wyścigu: Andrzej Maziarz, e-mail: rowerowy.polczyn@gmail.com
Dystans / Distance: 40 km 
Ilość okrążeń / Laps: 1

M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię Drużyna Miejscowość Czas Strata
Place No YoB Surname, FirstName Team City Time Gap

K1 2010-2007
1. 277 2008 EBERTOWSKA Kaja BERTRAND OKNA TREK GDYNIA Rybno 02:30:39 15.9 km/h
2. 268 2010 KRYSIK Hanna WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI Stefanówka 02:36:43 +00:06:04

M1 2010-2007
1. 254 2009 BICKI Paweł WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI Warszawa 01:42:02 23.5 km/h
2. 265 2009 LINOWSKI Mikołaj MSR MRĄGOWO Sorkwity 01:45:51 +00:03:49
3. 260 2007 BLADOWSKI Jakub ENERGIKA Poznań 01:54:36 +00:12:34
4. 291 2010 MAŃKOWSKI Maciej MLKS BASZTA BYTÓW 01:56:25 +00:14:23
5. 285 2010 ŁYSIAK Stanisław N-BIKE TRADE AGRO ACADEMY Niemcz 01:59:56 +00:17:54
6. 290 2010 MAJKOWSKI Michał MLKS BASZTA BYTÓW 02:13:14 +00:31:12
7. 292 2010 RYCHTER Adam MLKS BASZTA BYTÓW 02:15:39 +00:33:37
8. 281 2010 FUNTOWICZ Oskar N-BIKE TRADE AGRO ACADEMY Niemcz 02:23:10 +00:41:08
9. 295 2010 WIĘCEK Marcel NTB ARKA 1 STARGARD 02:42:51 +01:00:49
10. 303 2010 ZIELIŃSKI Piotr LS PLUS RECYCLING TEAM Środa Wielkopolska 03:26:33 +01:44:31

M2 1996-2006
1. 259 1996 GEMZA Dawid NIESTOWARZYSZONY Zajączkówko 02:14:09 17.8 km/h
2. 266 2001 PĄPKA Dominik Junior LS PLUS RECYCLING TEAM Nowy Tomyśl 03:26:33 +01:12:24

M3 1991-1995
1. 256 1991 GÓRNIAK Michał ENERGIKA Poznań 01:49:19 21.9 km/h
2. 262 1995 STEFAŃSKI Oskar SRS SZCZECINEK Szczecinek 01:59:03 +00:09:44
3. 258 1995 GAWEŁ Dariusz SQ LINE Koszalin 02:03:46 +00:14:27
4. 253 1991 TYLKOWSKI Przemysław JBG-2 TEAM Warszowice 02:14:07 +00:24:48

M3A 1986-1990
1. 282 1987 CWENAR Andrzej ELMAR TEAM Stara Białka 01:45:44 22.6 km/h
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M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię Drużyna Miejscowość Czas Strata
Place No YoB Surname, FirstName Team City Time Gap
2. 289 1986 FIDURSKI Michał SAFE HOUSE PIŁA 02:11:18 +00:25:34
3. 280 1986 GOLIK Mateusz NIESTOWARZYSZONY Rybnik 02:13:59 +00:28:15
4. 275 1990 MAKOWSKI Maciej NIESTOWARZYSZONY Piła 02:14:10 +00:28:26

M4 1981-1985
1. 283 1984 NOWINKA Artur LS PLUS RECYCLING TEAM Grodzisk Wielkopolski 01:38:08 24.4 km/h
2. 267 1981 BUGLA Łukasz SUP LIFTING MTB TEAM BUGLA BIKE SERVICE Rogów 01:46:22 +00:08:14
3. 264 1981 NOWAK Radosław CAR PLAC TEAM Poznań 01:56:10 +00:18:02
4. 284 1983 MIEDZIAK Sebastian LS PLUS RECYKLING TEAM Mieczewo 02:14:55 +00:36:47

M4A 1976-1980
1. 269 1980 MALESZKA Wojciech OŚ RACING TEAM Trzebnica 01:45:18 22.7 km/h
2. 297 1979 SIEWIERSKI Piotr WWW.ONNINEN.PL Łódź 02:09:13 +00:23:55
3. 251 1980 FIUK Tomasz ATF TEAM Połczyn-Zdrój 02:27:36 +00:42:18
4. 296 1976 JOŃCZYK Krzysztof NIEZRZESZONY 02:38:21 +00:53:03
5. 272 1978 ŻABÓWKA Rafał NIESTOWARZYSZONY Gorzów Wlkp 03:29:00 +01:43:42
6. 252 1976 GEMZA Krzysztof ROWEROWY POŁCZYN-ZDRÓJ Połczyn-Zdrój 03:32:11 +01:46:53

M5 1971-1975
1. 286 1973 SEWASTIANOW Jacek NIESTOWARZYSZONY Sławno 01:57:20 20.4 km/h
2. 276 1973 KULAWIK Grzegorz NIESTOWARZYSZONY Piła 02:22:38 +00:25:18
3. 273 1971 HOLTZER Piotr NIESTOWARZYSZONY Poznań 02:23:52 +00:26:32
4. 261 1971 GIEJBO Sebastian NIESTOWARZYSZONY Goleniów 02:34:01 +00:36:41

M5A 1966-1970
1. 270 1970 SROKA Tomasz TOM BIKE Koszalin 02:27:34 16.2 km/h

M6 1961-1965
1. 298 1964 CHRUT Ryszard STOWARZYSZENIE WYŚCIGI KOLARSKIE DEBRZNO 02:09:50 18.4 km/h
2. 274 1965 KOTOWSKI Wiesław BTC CZŁUCHÓW Człuchów 02:41:33 +00:31:43
3. 257 1961 JAKUBOWSKI Robert LS PLUS RECYCLING TEAM Poznań 03:07:26 +00:57:36

2025-08-10 Połczyn-Zdrój (POL)
WYNIKI WYŚCIGU KATEGORIAMI / CATEGORY RESULTS: MINI - 40 km

2025-08-10 www.wynikizawodow.eu - obsługa imprez sportowych - pomiar czasu - biuro zawodów - 503 143 095 Strona / Page 2 / 3



M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię Drużyna Miejscowość Czas Strata
Place No YoB Surname, FirstName Team City Time Gap

M6A 1956-1960
1. 279 1958 FIDURSKI Wiesław MASTERS ZŁOTÓW Złotów 02:19:27 17.2 km/h

M7 1955+
1. 263 1955 NADKAŃSKI Andrzej NIESTOWARZYSZONY Szczecin 02:53:53 13.8 km/h
2. 278 1951 ŚWITALSKI Mirosław NIESTOWARZYSZONY Połczyn-Zdrój 03:21:58 +00:28:05

Zawodników / Riders: 43

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Agnieszka KUNC (POL)
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